様式第1号(第4条関係)

年  月  日

公共ます設置申請書

 小美玉市長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 公共下水道に接続する公共ますの設置を下記のとおり申請します。

記

設 置 す る 場 所 小美玉市

土地所有者

住 所

氏 名

電話番号

共 同 利 用 の 有 無 □有(利用戸数     戸)   □無

土 地 の 利 用 状 況 地 目   建 物 の 有 無 □有  □無

建 物 の 用 途

□一般住宅    □事務所(兼・独)  □工場(兼・独)

□店舗(兼・独)  □アパート     □空き地

□その他(                      )

ト イ レ 区 分
□水洗トイレ(□単独浄化槽  □合併浄化槽)

□汲み取り

水 道 区 分 □水道   □井 戸   □水道井戸併用

備 考

(注) 1 該当する箇所の□にレ印をつけてください。

   2 土地所有者が複数人の場合は，土地所有者名簿(様式第1号別紙2)に署名してくだ

さい。

様式第1号別紙1

設置箇所図

凡 例 公共ます ● 台 所 □ トイレ ○ 浴 室 △

様式第1号別紙2

土地所有者名簿

番号 住所 氏名

※ 記入は各自が自署してください。